
1 
 

Kupní smlouva uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

1. Městská část Praha 16  

zastoupená Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou 

sídlo ÚMČ: Václava Balého 23/3, 153 00   Praha  - Radotín 

IČ: 00241598 

č-účtu: 9021-2000861379/0800 

dále jen prodávající 

 

a 

 

2. Obecní úřad Drahobudice  

zastoupený Ladislavem Bartákem, starostou 

sídlo OÚ: Drahobudice 51, 281 44  Zásmuky 

IČ: 00665096 

dále jen kupující 

 

Čl. II. 

Vlastnické vztahy 

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem motorového vozidla - hasičské cisternové stříkačky  

LIAZ MŠ634 – CAS 25K, RZ: AT 50-44, výr. č. motoru: J61-292-0899N. Technický průkaz motorového vozidla je 

součástí této smlouvy, označený jako příloha č. 1. 

 

Čl. III. 

 Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to motorovému vozidlu, 

specifikovanému v čl. II. smlouvy (dále jen „předmět koupě“). 

 

2) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje a do svého vlastnictví přijímá předmět 

koupě za sjednanou kupní cenu specifikovanou v č. IV. této smlouvy. 

 

3) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného vozidla, jeho obsluhou, 

a že s ním byla provedena zkušební jízda. Se stavem vozidla, který odpovídá stáří a jeho opotřebení, kupující 

souhlasí a v tomto stavu před podpisem smlouvy předmět koupě převzal .  

Čl. IV. 

Kupní cena 

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 200.000,- Kč vč. DPH (slovy 

„Dvěstětisíc Kč“). 

 

2) Kupující se zavazuje kupní cenu uhradit prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího  č. 9021-2000861379/0800, variabilní symbol: 40832017,  do 10ti dnů od podpisu této smlouvy. 

 

 



2 
 

Čl. V. 

Vlastnické právo 

1) Kupující se zavazuje provést odhlášení a přihlášení předmětu koupě z evidence motorových vozidel, a to 

nejpozději do 14ti  pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 

 

2) Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě po zaplacení kupní ceny. 

 

3) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde převzetím vozidla. 

 

Čl. VI. 

 Závěrečná ustanovení 

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

 

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

 

4) Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

 

5) Smlouva se sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

 

6) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

7) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů, zajistí Městská část Praha 16 jakožto prodávající. 

 

 

        V Praze dne 22. 8. 2017                         V Praze dne 14. 8. 2017      

        prodávající           kupující 

        

 

 

        Mgr. Karel Hanzlík          Ladislav Barták 

        starosta Městské části Praha 16        starosta obce Drahobudice 

 

 

 


